
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  
  562 01 Ústí nad Orlicí 

Komise rozhodčích 
kr@ofsuo.cz 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110       2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

Komuniké KR č.1 - 2022/2023 
Přítomni: p. Pavlas, p. Saňák, p. Vaněk, p. Komínek, p. Horníček 
 

1) Sledovaná utkání 

• Česká Třebová „B“ – Žichlínek R Nováček    výkon s body pro zlepšení 

• Mistrovice – Rybník  R Krajči     dobrý výkon 

• Černovír - Kunvald  R Šindelář    výkon s body pro zlepšení 

• Mistrovice – Choceň „B“  R Mitlener    dobrý výkon 

    

2) Listina rozhodčích 

• Na listinu R zařazen p.Luděk Kaplan – převod z OFS Svitavy 

• Na listinu R zařazen p. Radek Hock – nový rozhodčí 

• Na listinu R zařazen p. Vlastimil Všetička – nový rozhodčí 

• Žádost p. Petra Serbouska o převod na OFS Trutnov, KR žádosti vyhovuje      

• Aktuální stav 26 rozhodčích z toho: 4 dlouhodobé omluvy      

     7 rozhodčích 1 den o víkendu hraje MÚ za svůj klub 

 

3) Obsazovací úsek – problematika obsazování rozhodčích 

• Obsazovací úsek informoval členy KR o počtech zápasů, které je třeba obsadit 

• Problémy s obsazováním zápasů delegovaných z ŘKČ + PKFS – především mládež 

• Problémy s obsazením sobotních utkání: velké procento zápasů v sobotu                                                                                                                  

      velké procento omluv na soboty 

 

4) Požadavky delegací na Planeo Cup 

• Od obsazovacího úseku KR PKFS doručeny požadavky na obsazení turnajů Planeo Cup 

▪ 8.9.2022 – Česká Třebová – neobsazeno, přes předsedu OFS ÚnO zajištěno v režii klubu FK ČT 

▪ 13.9.2022 – Ústí nad Orlicí U11 - obsazeno 

▪ 14.9.2022 – Česká Třebová U12 – obsazeno 

▪ 15.9.2022 – Vysoké Mýto U13 – obsazeno 

 

5) Doručená pošta 

• Stížnost pana Vonáška (KM FAČR) na neobsazení Planeo Cupu 7.9.2022 v Letohradě. 

▪ Obsazovací úsek informoval členy KR, že na tento turnaj nepřišla žádná oficiální žádost na delegaci 

▪ KR zaslala odpověď panu Vonáškovi – dále byl informován předseda OFS ÚnO, KR PKFS 

 

6) Poděkování Komise rozhodčích 

• KR v souladu z VV OFS poděkuje oficiální cestou rozhodčím, kteří skoro po celou svou kariéru řídili utkání na našem OFS. 

Poděkování proběhne po domluvě KR s vybranými rozhodčími 

▪ p.Bohuslav Kolář – poslední utkání 22.8.2021 

▪ p.Jan Lukes – poslední utkání 22.10.2017 

▪ p.Oldřich Zuzík – poslední utkání 26.8.2018 

 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  
  562 01 Ústí nad Orlicí 

Komise rozhodčích 
kr@ofsuo.cz 

__________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110       2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

7) Kontrola ZOU 

• Černovír – Těchonín (10.9.2022)  R Šilar  nedostatečná administrativní činnost – zpráva R  

▪ bude řešeno dle řádu rozhodčích a delegátů  

 

 

8) Omluvy rozhodčích 

• Radek Fiedler – dlouhodobá omluva z důvodu zranění do konce roku 2022   omluva zaslána v termínu 

• Patrik Roček – dlouhodobá omluva z důvodu pracovního vytížení do konce roku 2022  omluva zaslána v termínu 

• Lukáš Tipelt – dlouhodobá omluva do konce roku 2022 z rodinných důvodů   omluva zaslána v termínu 

• Jan Urbánek – omluvy na zápasy dorostu Semanína v podzimní části 2022 + do konce září omluva zaslána v termínu 

• Dominik Sládeček – omluvy na zápasy dorostu Semanína v podzimní části 2022  omluva zaslána v termínu 

• Adam Koudelka – omluvy na zápasy dorostu Semanína v podzimní části 2022   omluva zaslána v termínu 

• Roman Nováček – omluvy na zápasy Čermné n. Orl. v podzimní části 2022    omluva zaslána v termínu 

• Vojtěch Smola – omluvy na zápasy Žichlínka „A“ v podzimní části 2022   omluva zaslána v termínu 

• Radek Krajči – omluvy na zápasy Dolní Čermné v podzimní části 2022   omluva zaslána v termínu 

• Radek Lichtenberk – omluvy na zápasy Rudoltic v podzimní části 2022    omluva zaslána v termínu 

• Radek Hock – omluvy na zápasy dorostu Jablonného n.Orl. v podzimní části 2022   omluva zaslána v termínu 

• Miroslav Habrda – omluva na září 2022       omluva zaslána v termínu 

• Radek Krajči – omluva na 27.8.2022 – 11.9.2022      omluva zaslána v termínu 

• Zdeněk Dvořák – omluva na září 2022, vyjma 4., 11. a 18.9.2022     omluva zaslána v termínu  

• Petr Šimko – omluva na 28.8.2022        omluva zaslána po termínu  
zasláno 25.8.2022 – KR upozorňuje, že případná další pozdní omluva bude řešena dle Řádu rozhodčích a delegátů 

• Tomáš Kodýdek – omluva na 3.9.2022       omluva zaslána v termínu 

• Lukáš Pinkava – omluva na 3.9.2022        omluva zaslána v termínu 

• Pavel Šilar – omluva na 3.9.2022 – 4.9.2022       omluva zaslána v termínu  

• Josef Pokorný – omluva na 3.9.2022 – 4.9.2022; 10.9.2022; 17.9.2022 – 24.9.2022   omluva zaslána v termínu 

• Ondřej Vlaškovský – omluva na 10.9.2022      omluva zaslána v termínu 

• Jakub Mitlener – omluva na 10.9.2022 – 11.9.2022     omluva zaslána v termínu 

• Martin Diblík – omluva od 5.9.2022 do konce podzimu 2022    omluva zaslána v termínu 

• Roman Nováček – omluva na 4.9.2022      omluva zaslána po termínu 

zasláno 3.9.2022 – omluva vzata na vědomí – jedná se o omluvu, která vznikla zraněním – lékařská zpráva dodána 

• Petr Šimko – omluva na 24.9.22, 25.9.22, 22.10.22, 23.10.22    omluva zaslána v termínu 

• Roman Nováček – omluva na 17.9.22; 24.9.22 – 25.9.22     omluva zaslána v termínu 

 

 

 

 

Zapsal:          Ověřil: 

Jan Saňák, v.r.          Jiří Pavlas, v.r. 

 


